
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
76 
62 
28 

369 
4 

11 
911 
29 

111 
34 

177 
540 
42 
8 

57 
1 

81 

Class 
SS 
SS 
SSM 
SSM 
SS 
SSM 
SSE 
SSM 
SS 
SS 
SSE 
SSE 
SSM 
SSE 
SSE 
SSE 
SSE 

Name 
RAPHAEL FILIZOLA 
RENATO RUSSO 
WELSON JACOMETTI 
MARCOS HIAR 
FERNANDO OIZUMI 
ROBERTO ROCHA 
ROBERTO ALBUQUERQUE 
CHRISTIANO MATHEIS 
NETO CARLONI 
LEO MARCELLI 
RICARDO CASTRO 
MARCOS KASSARDJIAN 
FAUSTO SÁ 
MUNIR ABOISSA 
JORGE BORELLI 
SERGIO RAMOS 
JOSE AUGUSTO 

Laps 
12 
18 
21 
24 
22 
25 
11 
28 
17 
21 
16 
20 
26 
21 
17 
23 
3 

Best Tm 
39.572 
39.579 
39.603 
39.635 
39.687 
39.779 
39.799 
39.803 
39.880 
39.882 
39.882 
39.953 
40.013 
40.076 
40.151 
40.283 
40.610 

Diff 

0.007 
0.031 
0.063 
0.115 
0.207 
0.227 
0.231 
0.308 
0.310 
0.310 
0.381 
0.441 
0.504 
0.579 
0.711 
1.038 

Gap 

0.007 
0.024 
0.032 
0.052 
0.092 
0.020 
0.004 
0.077 
0.002 

0.071 
0.060 
0.063 
0.075 
0.132 
0.327 

In Lap 
11 
18 
16 
19 
9 

11 
7 

15 
16 
20 
11 
19 
25 
16 
6 

14 
3 

2nd Best 
39.596 
39.606 
39.690 
39.636 
39.720 
39.798 
40.003 
39.816 
39.965 
39.921 
40.028 
40.018 
40.189 
40.084 
40.168 
40.293 
41.268 

2nd Lap 
10 
17 
14 
23 
11 
25 
8 

25 
17 
12 
12 
12 
19 
9 

15 
6 
2 

Sorted on best lap time

Printed: 28/06/2024 13:25:11 

Cronometragem                  Diretor de Prova                 Comissários 

Cronoelo 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

XVII Copa São Paulo Light 2024 -6a Etapa 
 SUPER SENIOR 

3o TREINO - SS 

Practice (20:00 Time) started at 13:03:36 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

28/06/2024 13:05 


